
Zápis ze zasedání PRF 
ze dne 15. 6. 2022  
Přítomni: P. J. Kubis, M. Nesvadba, L. Janda, J. Bartoňová, Z. Božková, P. Fabian, D. Holubec, 
V. Jansa, A. Kadlec, M. Mandysová, H. Mandys, J. Semerák, V. Nesvadbová, M. Špicarová; 
Omluveni: J. Čížek, J. Špelda 
 

Hodnocení akcí: 
Sv. přijímání: velice dobře hodno-ceno, zvlášť rodiči dětí. 
 

Vigilie: bohužel malá účast, pro příští rok větší pozvání, např. článek – osobní svědectví do FZ. 
 

Noc kostelů: zjistit více o historii, zejména věže, zajistit bezpečnostní pravidla. 
 

Akce: 

Farní den – diskuze o zajištění akce. 
 

Dny evropského dědictví 10.9.2022 – dohodnout spolupráci s městem – o. Jano, zajištění 

vlastního programu (hudba, program pro děti, prohlídka kostela) - koordinátor L. Janda. 

Příprava na biřmování: od podzimu 2022, zajistit tabulku pro přihlašování a informace ve FZ 

– od srpna 2022 – Z. Božková, podmínky pro přihlašování – v září dosaženo 14-ti let, průběh – 

1x14 dní v pátek v době setkání mládeže, samotné biřmování je naplánováno na květen-

červen 2023. 

Náboženství – zajistit přihlašování na další školní rok – Z. Božková. 

Volná diskuze:  

 O. Jano seznámil PRF s rozpočtem, který byl schválen ER. 
 

P. Kadlec požádal o bohoslužbu v Libči na sv. Jana Nepomuckého, pro příští rok. 
 

Synoda – odsouhlaseno synodní setkání všech skupin na září/říjen 2022, na příští farní radu si 

členové mají připravit osobní výstupy a případná řešení na synodní výstupy- otázky. 
 

L. Janda informoval, jak byla využita peněžní pomoc Ukrajině ve spolupráci s Charitou 

Pardubice, která spolupracuje přímo s Ukrajinou, PRF odsouhlasila stejné využití další peněžní 

pomoci. 
 

modlitba za Ukrajinu bude vložena do kancionálů, aby byla více k dispozici - zajistí Z. Božková. 

 

Příští setkání PRF bude 31.8. od 19 hodin na faře 

Zapsala: Z.Božková 

Schválil: P.J.Kubis 


